MATRICULA |
1215JVX
IB3736DB
0482DSY
IB6896DB
1990HTG
0198JHX
R1346BCT
M3669XF
IBO805CK
3775CFH
JOHN DEERE
7543HRD
5329FTX
4256HSY
5586JHP
5439JFM
IB2993BW
IB3827CK
IB3828CK
IB4297BY
IB4407BF
IB4761BY
9880GHC
07104VJ
1449BWW
4519BNC
4520BNC
6069HBY
5456HGM
1080HLD
9621HMJ
8511JHR
4135BVC
1094BVG

MARCA
HYUNDAI
PEUGEOT
HONDA
SUZUKI
FIAT
FIAT
MECANOREM
PEGASO
NISSAN
RENAULT
JOHN DEERE
NISSAN
OPEL
SUZUKI
FIAT
CITROEN
MITSUBISHI
RENAULT
RENAULT
RENAULT
FORD
RENAULT
FIAT
DACIA
PEUGEOT
CITROEN
CITROEN
SEAT
CITROEN
DACIA
KAWASAKI
FIAT
HONDA
NISSAN

MODELO
i10
PARTNER COMBIER
XL650V
VITARA
PANDA
500L
MTX1251 F
7217
PATROL
GRAND ESPACE
XUV 850D 4X4
NAVARA
VIVARO
JIMNY
DOBLO

C4 PICASSO SEDUCTION

L-200-D-DLX
R.EXPRES 1.2
R.EXPRES 1.2

R-S 120-08
ET-100L

GRUA

ULYSSE

DUSTER

206

BERL.19D COMBI X
BERL.19D COMBI X
ALTEA XL

C1 SEDUCTION
DUSTER

KLX250

DOBLO

NT 650 V

PICK UP

ADSCRIPCIO
POLICIA
DEPORTES
PROTECCION CIVIL
MEDIO AMBIENTE
DEPORTES
MANTENIMIENTO
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
ALCALDIA
DEPORTES
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
MEDIO AMBIENTE
MANTENIMIENTO
POLICIA
MEDIO AMBIENTE
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
PROTECCION CIVIL
MANTENIMIENTO
POLICIA
MEDIO AMBIENTE
SECRETARIA
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
POLICIA
MANTENIMIENTO
POLICIA
POLICIA
MANTENIMIENTO
POLICIA
MANTENIMIENTO

RENTING



6490BVF
7386BXP
5338BXS
5178JFM
2356HFW
1721BXX
1810BXX
2930BZR
3802CFH
2394HBY
5599JFM
E3576BFJ
IB6897DB
7798CZW

7806CZW
7817CZW
7783CZW

7810CZW
3287HJD
9033DYH
5176HNH
2813HND
3615DBZ
2179DDL
2206DDL
7825CZW
E8966BCY
9032CGT
5030DLT
5039DLT
5067DLT
5071DLT
5097DLT

FORT
NISSAN
PEUGEOT
CITROEN
CITROEN
REANULT
REANULT
IVECO
RENAULT
SEAT
CITROEN

LAMBORGHINI

SUZUKI
FIAT

FIAT
FIAT
FIAT

FIAT
CITROEN
RENAULT
CITROEN
DACIA
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT

JOHN DEERE

NISSAN

PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

RANGER

PICK-UP 2,5 4P

BOXER I

C4 PICASSO SEDUCTION
NJUMPY120CMIXTOS
KANGOO

CLIO

35511

CLIO

ALTEA XL

C4 PICASSO ATRACTION
R3.75T

VITARA

PANDA

PANDA
PANDA
PANDA

PANDA
JUMPER-35L3120
MEGANE

JUMPY

DUSTER

C314

XSARA PICASSO HD
XSARA PICASSO HD
PANDA

6120

PICK-UP 2,5T 4P
BOXER 2.2

BOXER 2.2

BOXER 2.2

BOXER 2.2

BOXER 2.2

PROTECCION CIVIL 'S
MANTENIMIENTO
MOVILIDAD
POLICIA S
POLICIA

VIAS Y OBRAS
SECRETARIA
DEPORTES
MANTENIMIENTO
POLICIA

POLICIA S
MEDIO AMBIENTE
MEDIO AMBIENTE
VIAS Y OBRAS
INSPECCION E
INFRACCCIONES
MANTENIMIENTO
VIAS Y OBRAS
SERVICIOS DE
ATENCION AL
CIUDA
MANTENIMIENTO
POLICIA

MEDIO AMBIENTE
PROTECCION CIVIL
COMERCIO
POLICIA
INFORMATICA
VIAS Y OBRAS
MANTENIMIENTO
PROTECCION CIVIL
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO



5298DNZ
1707HTT
5571JFM
1248DSX
1246DSX
1245DSX
9687DTW
9683DTW
0466DXW
6454DYH
0766DWR
6216DZP
9951DZG
5744GCP
EG-4500
5630JFM
9999FFM
R4615BBY

7339FGV
M9757XJ
6976FKM
IB30994VE

6161FPK
5636JFM
5642JLY
8843BNF
2607FRP
8855FRL
IB1405CS
1396DZB
8508FVG
8572FVG
6448FWN
6930FWM

PEUGEOT
FIAT
CITROEN
HONDA
HONDA
HONDA
PEUGEOT
PEUGEOT
LAND ROVER
PEUGEOT
PEUGEOT
FORD RANGER
DAF

HONDA

CITROEN
CITROEN

SEAT
SUZUKI
FIAT
BOBCAT

PEUGEOT
CITROEN
NISSAN
SUZUKI
PEUGEOT
PEUGEOTPARTNER
FORD
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
PEUGEOT
GAS-GAS

BOX 350L 2 2 HDI
DUCATO

C4 PICASSO ATRACTION
RC47-650V
RC47-650V
RC47-650V
BOXER 2.2
BOXER 2.2
LD-B5/018
BOXER 2.8
3COHX

2AW

AF 55 LF E18
JF17/1 - PES125

C4 PICASSO ATRACTION
J HFX / JMHFXC
VHT MTX655F 4100

IBIZA 1.4

FJ B33V JIMNY
PANDA 169/AXB1A
853MINICARGADORA

PARTNER

C4 PICASSO ATRACTION
NV200

VITARA 1.6 16V T. LONA
BOXER

PARTNER

TRANSIT

EXPERT

MEGANE 1.9 DCI BREAK
MEGANE 1.9 DCI BREAK
307

FS??/45C

MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
POLICIA
MANTENIMIENTO
URBANISMO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
SECRETARIA
DEPORTES
POLICIA
VIVIENDA
PROTECCION CIVIL

SERVICIOS
ECONOMICOS
DEPORTES
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO

MEDIO NATURAL Y
URBANO

POLICIA

IFOC
MANTENIMIENTO
MOVILIDAD
MOVILIDAD
MOVILIDAD
MANTENIMIENTO
POLICIA
PROTECCION CIVIL
POLICIA

POLICIA



9149GMP
1992HTG

5648JFM

6970FWM
5639GGF
0444GGH
1595GHN
1601GHN
1588GHN
0286GHV
0049GKD
0035GKD
6947GKK
1987HTG

6389FWD
7256GNN
7174GNN
7330GNX
7339GNX
7335GNX
3095GPP
5248DSS

9706HMJ

1995HTG
5714JFM

2448JVX

7629GGZ
6470GRS
0879GTD
IB6641AK
7315GTV
7459GTV
8096GJY

4760JFM

VOLVO
FIAT
CITROEN
GAS-GAS
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
SEAT
CITROEN
CITROEN
PIAGGIO
FIAT

FORD RANGER
PIAGGIO
PIAGGIO
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
CHEVROLET
KAWASAKI
FIAT

SUZUKI
RENAULT
CITROEN
RENAULT
CITROEN
OPEL
SUZUKI
SUZUKI
RENAULT
SUZUKI

S60
PANDA

C4 PICASSO ATRACTION

45C-ENDURO
308

308

EXPERT
PARTNER, 1.6
PARTNER, 1.6
IBIZA
BERLINGO
BERLINGO

X EVO 250
PANDA

RANGER

M36

M36
BERLINGO
BERLINGO
BERLINGO
PANDA
KALOS

LX250

PANDA
BURGMAN 200
ZOE
BERLINGO 1.4
KANGOO 1.5
JUMPY
CORSALS
UH200

UH200

MEGANE GRAND

BURGMAN 200

ALCALDIA
DEPORTES
POLICIA

POLICIA

VIAS Y OBRAS
VIAS Y OBRAS
DEPORTES
DEPORTES
DEPORTES
URBANISMO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
PROTECCION CIVIL
DEPORTES

MEDIO NATURAL Y
URBANO
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
POLICIA

POLICIA
DEPORTES
POLICIA
MOVILIDAD
POLICIA

VIAS Y OBRAS
POLICIA
MANTENIMIENTO
POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA



1561GTZ
2952FML
5751GYG
5731GYG
2400HBY
5674JFM
6573HBY
6057HBY
5318HBZ
5361HBZ
6043HBY
5270HBZ
6629HBY
2264HBY
3914HBF
3822HBF
0954HDK
0997HDK
9478DCX
5457HGM

2405HFY
2404HFY
0950HTM
9642DSX
6064FVF
4840JFM
9735HMJ
6432HMJ
6507HMJ
6552HMJ
9470HMJ
9531HMJ
2410HNX
5259JFM

FIAT
CITROEN
SUZUKI
SUZUKI
SEAT
SUZUKI
SEAT
SEAT
SUZUKI
SUZUKI
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
VECTRIX
VECTRIX
AEON
AEON
RENAULT
CITROEN

CITROEN
CITROEN
SUZUKI
HONDA
CHEVROLET
KAWASAKI
KAWASAKI
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
IVECO
KAWASAKI

PANDA

BERLINGO 1.9
CD/CD/CD1121
CD/CD/CD1121

ALTEA XL

BURGMAN 200
ALTEA XL

ALTEA XL

UH200

UH200

JUMPY 2.0 HDI COMBI
JUMPY ATLANTE HDI
JUMPY 2.0 HDI COMBI
JUMPY 2.0 HDI COMBI
SCOOTER

SCOOTER

AU20

AU20

R.V.I. MASTER

C1 SEDUCTION

BERL.HDI75FG
BERL.HDI75FG X
UH200

XL650V
NUBIRA

KLX 250
KLX250

AVEO

AVEO

AVEO

AVEO

AVEO
ML120E22

KLX 250

SECRETARIA
MANTENIMENT S
POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA S
POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

JUVENTUD
MANTENIMIENTO
MEDIO NATURAL Y
URBANO
MANTENIMIENTO
POLICIA

PROTECCION CIVIL
POLICIA

POLICIA S
POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA
MANTENIMIENTO
POLICIA S



6934JVT
4963JFM
0992HTM
0925HTM
1688HTT
1719HTT
E3014BGH
0504JMG
7604HZP
4460HZT
4775JBR
0505JMG
5440JFM
5014JFM
5814JFR
5549JFM
0228JFX
7605JFZ
5580JHP
0728JHX
9838JVN
0506JMG
0502JMG
0508JMG
4376JTW
4428JTW
7399JTW
T479JTW
7665JTW
8738JTW
9414JTW
9455JTW

TOYOTA
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
FIAT

FIAT
SUZUKI
SUZUKI
FIAT
VOLKSWAGEN
CITROEN
SUZUKI
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
IVECO
MITSUBISHI
FIAT

FIAT
RENAULT
SUZUKI
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
MBW

AURIS

KLX 250

UH200

UH200

DOBLO

DOBLO

KINGQUAD 500

C9 UH200

PANDA

CADDY

BERL. VTI95 ATTRECT
C9 UH200

C4 PICASSO SEDUCTION
C4 PICASSO SEDUCTION
C4 PICASSO SEDUCTION
C4 PICASSO SEDUCTION
DAILY 35513V

L200 2.5 DI-D

DOBLO

PUNTO

CLIO

C9 UH200

F 800 GT

F 800 GT

F800 GT

F800 GT

F800 GT

F800 GT

F800 GT

F800 GT

F800 GT

F800 GT

LITORAL

POLICIA

POLICIA

POLICIA
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
POLICIA

POLICIA
SECRETARIA
MEDIO AMBIENTE
CULTURA
POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA
MANTENIMIENTO
MEDIO AMBIENTE
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
MEDICOS
POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

POLICIA

nunnownw
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